


Maailma pienenee ja vauhti kovenee, pysymmekö mukana?

Lomat on pidetty, toivon mukaan kaikilla hyvissä merkeissä. Ilmat sekä talvella
että kesällä ovat olleet kuten ennen vanhaan, hyvinä aikoina. Kenties vanhat
hyvät ajat palaavat.

 Akkuja on ladattu ja ladattava entistä paremmin tulevaisuuden haasteita
varten. Haasteet tulevat olemaan koko ajan suuremmat ja vaativammat, koska
useat päämiehet ovat siirtäneet toimintojaan halvempien kustannusten maihin
ja toiminnot ovat globaalilla tasolla.

Kaikkia vastaan emme pysty taistelemaan, mutta suomalaisilla yrityksillä
ovat laatu ja toimitusvarmuus niin korkealla tasolla, että silläkin on merkitystä
kun toimittajia valitaan. Vahvasta ja osaavasta S.E.C-verkostosta löytyy osaamista
useammalta toimialalta, suunnittelusta projektitoimituksiin ja raaka-ainetoimitta-
jista pintakäsittelyyn. Toivottavasti pystymme hyödyntämään osaamisen ja
tekemään riittävästi yhteistyötä, jotta haasteisiin pystytään vastaamaan.

Toivon mukaan menneen laman aikana on prosessit ja menetelmät hiottu
tulevia haasteita varten: osaava henkilöstö koulutettu vastaamaan haasteisiin,
pystytty tekemään mahdolliset kone- ja tietojärjestelmäinvestoinnit, hoidettu
laatu- sekä muut järjestelmät kuntoon.

Uskon siihen, että töitä tehdään suomessa myös jatkossakin kannattavasti.
Pienet sarjat, erikoiskoneet jne.

Yksi vahvimmista kumppaneista voisi olla Venäjä. Venäjä tekee keskieurooppa-
laisten yritysten kanssa hyvin paljon yhteistyötä. Luonnonvaroiltaan maailman
vaurain valtio tarvitsee kumppaneita, voimmeko me olla sieltä poissa? Venäjä
oli aiemmin merkittävin kauppakumppanimme.

Viereisellä sivulla on mielenkiintoinen ja valaiseva artikkeli Venäjän tilanteesta,
kirjoittajana Venäjän asiantuntija professori Tauno Tiusanen. Tiusanen piti puo-
lenpäivän mittaisen seminaarin S.E.C-läisille kesäkuussa Lahdessa. Mieleen jäi
se, kannattaako pienen mennä Venäjälle yksin, vai yhdessä porukalla esimerkiksi
muiden S.E.C-läisten kanssa. Yhdessä S.E.C voisi kokeilla myös messuja siellä.

Tervetuloa Alihankinta 2010 -messuille Tampereelle!
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